ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

6 июня 2017 года № 86

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.05.2016 № 1017

«О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом

совещательного голоса при проведении выборов депутатов Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва»

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии

Ханты-мансийского автономного округа – Югры С.Х. Эбекуева,

руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7

Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.04.2016 года

№ 36-оз «О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа

от 18.06.2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Избирательная комиссия

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.05.2016 года № 1017

«О формах удостоверений членов избирательных комиссий с

правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва»

следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить словами «, при проведении дополнительных

выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

шестого созыва по одномандатному избирательному округу (приложение 8)»;

2) пункт 2 дополнить словами «, при проведении дополнительных

выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

шестого созыва по одномандатному избирательному округу

(приложения 9-11)»;

3) дополнить приложениями 8-11 (приложение).

2. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 6 июня 2017 года № 86

«Приложение 8

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 13 мая 2016 года № 1017

Форма удостоверения члена Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры с правом совещательного голоса, назначенного

избирательным объединением, выдвинувшим зарегистрированного кандидата по

одномандатному избирательному округу при проведении дополнительных выборов

депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва по

одномандатному избирательному округу

________________________________________________

________________________________________________
(наименование избирательной кампании)

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № ___

 (фамилия)

(имя, отчество)

член Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры с правом совещательного голоса, назначенный

избирательным объединением
___________________________________________________________________________

 (наименование избирательного объединения)

выдвинувшим зарегистрированного кандидата
___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского

автономного

округа – Югры

М.П.
_________________________

  (подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до ________ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

____________
(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются наименование избирательной кампании, номер удостоверения,

фамилия, имя, отчество члена избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с

правом совещательного голоса, наименование назначившего его избирательного объединения, ставятся

инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.

Подпись председателя избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

скрепляется печатью избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение 9

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 13 мая 2016 года № 1017

Форма удостоверения члена окружной избирательной комиссии с правом

совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры шестого созыва по одномандатному избирательному округу

________________________________________________

________________________________________________
(наименование избирательной кампании)

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № ___

   (фамилия)

    (имя, отчество)

член  _____________________________________________

__________________________________________________
                            (наименование окружной избирательной комиссии)

 ___

    (наименование

с правом совещательного голоса, назначенный

кандидатом
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель окружной

избирательной комиссии

М.П.

(подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до_________ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

____________
(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются наименование избирательной кампании, номер удостоверения,

фамилия, имя, отчество члена окружной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,

наименование и номер одномандатного избирательного округа, фамилия, имя, отчество кандидата в

депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, назначившего члена комиссии, ставятся

инициалы, фамилия и подпись председателя окружной избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок

и условия действия удостоверения.

Подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляется печатью окружной

избирательной комиссии установленного образца. Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их

сохранность.

Приложение 10

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 13 мая 2016 года № 1017

Форма удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом

совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры шестого созыва по одномандатному избирательному округу

________________________________________________

________________________________________________
(наименование избирательной кампании)

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № ___

   (фамилия)

   (имя, отчество)

член  ______________________________________

             (наименование территориальной избирательной комиссии)

с правом совещательного голоса, назначенный

кандидатом
_________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель территориальной

избирательной комиссии

М.П.

  (подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до _________ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

____________
(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются наименование избирательной кампании, номер удостоверения,

фамилия, имя, отчество члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,

наименование территориальной избирательной комиссии и фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, назначившего члена комиссии, ставятся инициалы,

фамилия и подпись председателя территориальной избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и

условия действия удостоверения.

Подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляется печатью

территориальной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение 11

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 13 мая 2016 года № 1017

Форма удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом

совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры шестого созыва по одномандатному избирательному округу

________________________________________________

________________________________________________
(наименование избирательной кампании)

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № ___

   (фамилия)

   (имя, отчество)

член участковой избирательной комиссии избирательного

участка №____ Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры с правом совещательного голоса,

назначенный кандидатом

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель участковой

избирательной комиссии

М.П.

(подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до _________ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

____________
(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются наименование избирательной кампании, номер удостоверения,

фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, номер

избирательного участка, фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, назначившего члена комиссии, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя

участковой избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.

Подпись председателя участковой избирательной комиссии скрепляется печатью участковой

избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.